CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – 12ª REGIÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 12ª REGIÃO - CRESS 12ª REGIÃO, Autarquia Federal instituída pela

Lei nº 8.662/1993 de Regulamentação da Profissão atualizada pela Lei nº 12.317/2010 que por delegação do poder público exerce o serviço de
fiscalização da profissão de assistente social, com sede na Rua dos Ilhéus, 38, Salas 1004, 1005 e 1006, Centro, Florianópolis/SC, CEP 88010-560,
CNPJ Nº. 76.557.099/0001-99, neste ato representado por sua Conselheira Presidente Cheyenne Vieira Marques, brasileira, assistente social,
portadora da Cédula de Identidade Profissional CRESS/SC 12° Região: 004060, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para o
conhecimento das/os interessadas/os, o RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (PCD) do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025:

PUBLICAÇÃO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PCD

Número
de

inscrição

Nome completo: Data de
Nascimento

ITEM
A

ITEM B ITEM
C

ITEM D Pontuação
TOTAL

Classificação

20250206 ALESSANDRA TAUANA ARNDT
PADILHA

13/06/1988 30 00 02 01 33 1

20250294 RENATA LÚCIA MENDES 23/08/2000 22,5 05 02 02 31,5 2

20250290 PABLO PRIEBE XAVIER DE
SOUZA

29/01/1993 27,5 00 00 00 27,5 3

20250151 ERALDO DA COSTA FERREIRA
JUNIOR

10/10/1985 17,5 05 00 00 22,5 4

20250018 VERONICA LESSA DE CARVALHO 05/09/1995 00 00 01 00 01 5

Florianópolis (SC), na data da assinatura.

Cheyenne Vieira Marques
Assistente Social CRESS nº 4060 12ª Região

Conselheira Presidente

		2026-01-14T16:48:56-0300